
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 
 
 

Responsabile del procedimento: Vilma Baraccani     059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 
 

 

Castelfranco Emilia,26/06/2020 
 

Spettabile ditta NUTI S.R.L  
Via Nazario Sauro, 109  

di Cascina (PI) 
 

Albo  
 
 

Oggetto:  determina affidamento RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), per la realizzazione di ambienti d’apprendimento 
innovativi PNSD azione #7, avviso 30562 del 27/11/2018, lotto 1 strumentazioni 
informatiche. 

 
CUP: G15E18001290008 
CIG: Z862D0F82E 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la determina a contrarre prot. n. 4382 del 23/05/2020 tramite RDO a cinque ditte,  secondo il 

criterio del presso più basso a corpo, per l’acquisto di forniture informatiche per la dotazione 
di un ambiente d’apprendimento innovativo 

 
Considerato che la procedura della RdO aveva scadenza il 10/06/2020 e che si sono rese 

necessarie  le opportune verifiche al fine di procedere all’aggiudicazione definitiva  
 
Valutata la conformità e la regolarità degli atti, sulla base dei documenti depositati agli atti 
 

DETERMINA 
 

La RDO n. 2582237 per la fornitura di strumentazioni informatiche Lotto n. 1 è affidata alla ditta 
NUTI S.R.L Società a Responsabilità Limitata,  Via Nazario Sauro, 109 - Cascina (PI) 
La stipula del contratto avviene tramite procedura elettronica. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Vilma Baraccani 

mailto:moic825001@istruzione.it
Protocollo 0005503/2020 del 26/06/2020 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


